
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 3 декабря 2019 г. № 575 

г.Кызыл 

 

О признании утратившими силу  

постановлений Правительства  

Республики Тыва от 18 февраля 2011 г.  

№ 114 и от 18 октября 2012 г. № 556 

 
 

В соответствии с Конституционным законом Республики Тыва от 31 декабря 

2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва», Указом Главы Республики 

Тыва от 22 ноября 2019 г. № 253 «Об утверждении структуры Службы 

государственной жилищной инспекции и строительного надзора Республики Тыва» 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 18 февраля 2011 г. № 114 

«Об утверждении структуры Службы государственной жилищной инспекции и 

строительного надзора Республики Тыва»; 

постановление Правительства Республики Тыва от 18 октября 2012 г. № 556          

«О внесении изменений в постановление Правительства Республики Тыва от           

18 февраля 2011 г. № 114». 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель Председателя  

   Правительства Республики Тыва                                                                  А. Брокерт 


